
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Ы » / X 2019 п.г.т. Мотыгино № , 5 ^ ' Г Ь 

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского 
района от 31.10.2013 № 688-п « Об утверждении муниципальной программы 
Мотыгинского района «Управление муниципальными финансами» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Мотыгинского района от 
30.05.2016 № 202-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке муниципальных программ Мотыгинского района, их 
формирования и реализации 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от 
31.10.2013 № 688-п « Об утверждении муниципальной программы 
Мотыгинского района «Управление муниципальными финансами»» 
следующее изменение: 

1.1. Изложить муниципальную программу Мотыгинского района 
«Управление муниципальными финансами» в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район. 

Глава Мотыгинского район ^ Е.П.Габрат 

Пайгйнова Ольга Леонидовна 
8(39141)22-5-22 


